
UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Số: 631/QĐ-SGTVT Kon Tum, ngày 21 tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Công khai dự toán thu - chi NSNN năm 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH KON TUM 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 

của Bộ Tài chính qui định sửa đổi một số điều Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự 

toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum Qui định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn của Sở Giao 

thông vận tải tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-UBND ngày 09/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc  giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2024; 

Căn cứ Thông báo số 77/TB-SKHĐT ngày 12/12/2023 của Sở Kế hoạch & 

Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư công nguồn vốn ngân 

sách địa phương năm 2024;  

Căn cứ Thông báo số 4851/TB-STC ngày 14/12/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Kon Tum về việc chỉ tiêu hướng dẫn toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định 630/QĐ-SGTVT ngày 21/12/2023 của Giám đốc Sở 

Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum về việc giao dự toán thu - chi ngân sách năm 

2024;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công khai dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2024 của các 

đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước thuộc Sở Giao thông vận tải (Có phụ lục số 

liệu kèm theo). 

 Điều 2. Chánh Văn phòng sở, Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, 

Quản lý kết cấu Hạ tầng giao thông, Quản lý vận tải, phương tiện & người lái; 

Chánh thanh tra sở, Giám đốc Trung tâm Đăng kiểm 8201.S và các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

     Nơi nhận:                               GIÁM ĐỐC 
      - Như điều 2;                
      - Sở Tài chính (b/c);  

      - Lãnh đạo Sở;                                                                                

      - Trang TTĐT Sở GTVT Kon Tum; 

      - Lưu VT,KHTC.                                                                                                                                                                                                                                                                      
                 Phan Mười 
 

https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-51b38.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-51b38.html

		2023-12-22T08:42:25+0700


		2023-12-22T14:12:06+0700


		2023-12-22T15:53:02+0700




